Fratrẽ Hugonem Barchinonensem, Rom. Ecclesiæ Cardinalem, virum & morũ præstantia & doctrina conspicuum, & rerum diuinarum & humanarum notitia clarũ, qui & scripsit super noui ac veteris testamenti libros, summam quoque de casibus valde vilẽ, & multa alia, &c. Referunt etiã vdistinctũ ab aliis duobus quos recensui, Tritemius, abbreviator Gesneri, author supplementi Chronicorum, & alij Miror tamen si non sit hic idem cum illo quem primo loco recensui. qui de sancto Charo dicitur. Licet, fateor, video illũ Burgundũ, hunc verò Barchinonẽsem nũcupari, &c.

Frater Hugo de Argentina, Magister in Theol. Parisiẽsis, vir quẽ cũ magnis Philosophis & sumis

Theologis comparando, & grauissimorum viro-
rum cœtui coniungendo, nihil errabimus, scripsit
super 4. libros sententiarum. Compēdium Theo-
logiæ, sermōnes varios, & multa alia. Claruit an-
no 1268. *Epit. Gesne.*

Frater Hugo de Ductona, natione Anglus, vir
bonis literis imbutus, diuinarum studiosus, Phi-
losophus & Theologus non vulgaris, scripsit li-
brum vnum certaminum Scholasticorum. Lectu-
ras Theologiæ varias. Librum concionum popu-
larium. Vixit anno 1350. *Epit. Gesne.*

Frater Hugo Pratenfis (est oppidum egregium
in Etruria non multum distans à Florentia) vir
doctus & eloquens, & celebratissimus suo tempo-
re Dei Euāgelistes reputatus, à quo auditores om-
nes veluti ab oraculo Dei de cælo misso pende-
bant, scripsit serm. egregios & perutiles de tempo-
re & de Sanctis. Obiit anno Domini 1322. *Leand.*
lib. 4.

Frater Hulricus de Argentina, sacre Theolo-
gicæ Bacchalaureus, Alberti Magni quondam discipu-
lus, qui & auidissimè hausit ex tali fonte omnis ge-
neris doctrinam cum multa pietate coniunctam,
& tam in liberalibus disciplinis, quàm in sacrili-
teris, & concertationibus Theologicis euasit egre-
gius, scripsit

Super libros de Anima Arist.

Super libros Meteoror. eiusdem.

Super 4. libros sentent.

Summam Theologiæ.

Claruit anno Domini 1272. *P.P. mon. ord.*

Hulrici cuiusdam Dominicanus, vel Heluici,
meminit frater Bernardus de Luzemburgo in suo

Catalogo hæret. lib. 1. cap. 5. & ait, quod scripsit
lib. 7. De proprietatibus rerum. & in verbo Cin-
nici citat etiam Bartholomæum, de proprietatibus
rerum. Ex quo apparet de eodem argumento fuisse
ab his authoribus libros diuersos conscriptos.

Frater Humbertus de Romanis, natione Bur-
gundus, Diœcesis Vienensis, qui postea fuit nostri
ord. generalis Magister quintus in serie, vir fuit
religione conspicuus, & illius insigne decus, do-
ctrina clarissimus, in sacris literis & in patrum le-
ctione insigniter versatus, & de omnib⁹ bonis di-
sciplinis optimè meritus, scripsit